
大型重機搬入のお知らせ 

（旧総合資料館） 
 

令和 6 年 6 月 

京  都  府 

 
新緑の候ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
旧総合資料館の解体工事につきましては、日頃より地域の皆様の特段のご理解とご協

力を賜り、工事を無事進めることが出来ております。誠にありがとうございます。 

この度、建物躯体の解体作業を着手するに当たり、トレーラーにより大型重機を搬入

させていただきますので下記のとおりお知らせします。この大型重機の搬入は、道路法

に規定される特殊車両に該当することから道路の通行時間帯に制限が付されており、や

むを得ず早朝に工事現場へ搬入させていただくものです。 

ご近隣の皆様にはご迷惑をおかけしますが、安全第一で作業を進めてまいりますので

ご理解とご協力をお願い致します。 

 

記 

 

搬入日時：令和６年 6月 18 日（火）午前 5時 30 分頃 

施工会社：日本リグランド株式会社（伏見区中島鳥羽離宮町 2番地） 

現場担当者 黒野（会社 075-612-2336 携帯 080-3802-4068） 

備  考・搬入後、重機の積み下ろし作業（15 分程度）を行いますが、その他の作

業は通常どおり午前 8時 30 分以降に開始します。 

    ・搬入車両は北山通を通行し、入退場も北山通から行います。 


